

Årsredovisning
för
Svedali Bygg AB
559188-2138

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Lundblad, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för Svedali Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver verksamhet inom byggbranschen och erbjuder tjänster inom byggnationer, byggmontage, fönstermontage, snickeritjänster och personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett dotterbolag till LBR Construct AB med organisationsnummer 559070-0232. Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 354	4 506	8 073	8 168
Resultat efter finansiella poster	210	44	448	105
Soliditet (%)	14,2	11,3	34,6	6,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent mot föregående räkenskapsår, detta beror på att bolaget haft fler uppdrag under räkenskapsår samt uppdrag med högre ersättning samt utökat verksamheten att innefatta andra typer av inriktning såsom renovering och tillbyggnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 742	28 726	100 468
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-45 000		-45 000
Balanseras i ny räkning		28 726	-28 726	0
Årets resultat			154 667	154 667
Belopp vid årets utgång	50 000	5 468	154 667	210 135

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 468
årets vinst	154 667
	160 135
disponeras så att till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie) i ny räkning överföres	150 000
	10 135
	160 135

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 353 844	4 505 752
Övriga rörelseintäkter		11 099	38 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 364 943	4 544 126
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 269 744	-2 564 482
Övriga externa kostnader		-1 575 645	-1 169 668
Personalkostnader	2	-214 548	-639 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 455	-39 719
Övriga rörelsekostnader		-34 651	-48 851
Summa rörelsekostnader		-7 128 043	-4 462 327
Rörelseresultat		236 900	81 799
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	1 762
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 511	-39 903
Summa finansiella poster		-26 482	-38 141
Resultat efter finansiella poster		210 418	43 658
Resultat före skatt		210 418	43 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 751	-14 932
Årets resultat		154 667	28 726

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

65 533

112 659

Summa materiella anläggningstillgångar

65 533

112 659

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

0

12 378

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

12 378

Summa anläggningstillgångar

65 533

125 037

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 232 378

519 964

Övriga fordringar

39 990

14 926

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 631

5 661

Summa kortfristiga fordringar

1 277 999

540 551

Kassa och bank

Kassa och bank

134 288

223 634

Summa kassa och bank

134 288

223 634

Summa omsättningstillgångar

1 412 287

764 185

SUMMA TILLGÅNGAR

1 477 820

889 222

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 468	21 742
Årets resultat		154 667	28 726
Summa fritt eget kapital		160 135	50 468
Summa eget kapital		210 135	100 468
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		50 669	64 262
Övriga skulder		49 714	108 399
Summa långfristiga skulder		100 383	172 661
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		539 546	350 812
Skatteskulder		49 553	16 077
Övriga skulder		112 003	126 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		466 200	122 636
Summa kortfristiga skulder		1 167 302	616 093
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 477 820	889 222

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20% / 5 år
Inventarier, verktyg och installationer	20% / 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 961	255 621
Inköp		28 000
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	-72 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 961	210 961
Ingående avskrivningar	-98 302	-81 741
Försäljningar/utrangeringar	51 329	23 158
Årets avskrivningar	-33 455	-39 719
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 428	-98 302
Utgående redovisat värde	65 533	112 659

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder till kreditinstitut	-100 383	-172 661
	-100 383	-172 661

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	45 000	66 600
	45 000	66 600

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Falun

Jonas Lundblad
Jonas Lundblad

2026-03-20